
 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 
 
 
 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky  
(dále jen „VZ“) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Město Nymburk, zastoupené Odborem správy městského majetku, jako veřejný zadavatel dle zákona 

č.134/2016 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon),  na základě provedeného zadávacího řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu zadané v souladu se zákonem a Vnitřním předpisem města Nymburk č. 3/2025 a 

to na zakázku: 

 

Výměna střešní krytiny na objektu kabin v areálu Veslák Nymburk 
VZ_NBK_050_2025_08 

 

 

oznamuje výsledky výběrového řízení. 

 

 

I. Identifikační údaje uchazečů jejichž nabídka byla doručena, v pořadí dle doručení  

 
  

1. Kantora s. r. o., Příčná 1892/4, Nové Město, Praha 1, IČ: 21972320  
2. Střechy Hořejš, Ke Strouze 2492, Nymburk, IČ: 61911283 
3. rbe Koláčný s. r. o., Hakenova 544/4, Poděbrady, IČ: 27197671 

 
 

Městský úřad Nymburk 
Odbor správy městského majetku 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

Typ VZ:  Zakázka malého rozsahu 
Systémové číslo VZ: P25V00000020 
 

 
     
  
    
 

https://ares.gov.cz/ekonomicke-subjekty?ico=61911283


 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

č. 
nabídky 

 
Uchazeč 

Cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 
úspěšnosti 

3. rbe Koláčný s. r. o.  844 999,00 I. 

2. Střechy Hořejš - Martin Hořejš 998 330,00 II. 

       1. Kantora s. r. o. 1 033 525,00 III. 

 
II. Výsledek hodnocení 
Rada města Nymburk, na základě závěru hodnotící komise schválila usnesením č. 218 ze dne 21.05.2025   
výsledek výběrového řízení  výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem 

 
rbe Koláčný s. r. o., Hakenova 544/4, Poděbrady, IČ: 27197671 

              s cenovou nabídkou za 844 999,00 Kč bez DPH k realizaci zakázky. 
 
 
 
III. Závěr 
Zadavatel v zadávacím řízení této veřejné zakázky malého rozsahu dodržel zásady transparentnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace, jednal v souladu s § 6 zákona a postupoval dle vnitřního 
předpisu města Nymburk č. 3/2025. 
Proti tomuto oznámení není možno podat odvolání. 

 
 

V Nymburce 26.05.2025 
 
 
 
 
 
               ..….………..…………………………….. 
                                                            na základě pověření zadavatele  

                           Ing. Jiří Konhefr 
                                                                     vedoucí Odboru správy městského majetku 
          

 

 
 
 
 

 

 


		2025-05-26T08:49:09+0000
	Věra Hubená




